

Protokół nr 9/2019
posiedzenia
Komisji Rewizyjnej
w dniu 26 czerwca 2019 r., w godz. 12⁰⁰ – 13²⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na VIII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Rewizyjnej jednogłośnie przyjęli protokół nr 8/2019 z dnia 29 maja 2019 roku.

Ad.3

Komisja Rewizyjna zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na VIII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Komisja Rewizyjna głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2018 rok, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2018 rok.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2018 rok.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2018 rok.

Komisja Rewizyjna głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2018 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018.

Komisja Rewizyjna głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- e) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- f) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

- g) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

- h) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

- i) uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2023”, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019 - 2023”.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2023”.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2023”.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2023”, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

- j) zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

W chwili obecnej na posiedzenie komisji przybył radny Rajmund Wasiak. Komisja obraduje w pełnym składzie.

- k) określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

- l) likwidacji Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie likwidacji Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Białogardzie.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Białogardzie.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie likwidacji Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

- m) zobowiązania Zarządu Powiatu w Białogardzie do podjęcia działań zmierzających do nawiązania współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Białogardzkiego zmierzającymi do nawiązania współpracy w sprawie udzielenia pomocy Szpitalowi w Białogardzie prowadzonemu przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o., co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu w Białogardzie do podjęcia rozmów z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Białogardzkiego zmierzającymi do nawiązania współpracy w sprawie udzielenia pomocy Szpitalowi w Białogardzie prowadzonemu przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o.. Starosta poprosił radnych o pozytywne zaopiniowanie w/w projektu uchwały. Gest ten będzie oznaczał, że radni powiatowi wspierają Zarząd Powiatu w w/w działaniach. Poinformował, że w dniu jutrzejszym odbędzie się konwent wójtów i burmistrzów Powiatu Białogardzkiego podczas którego będzie omawiany powyższy temat. Dodał, że w spotkaniu tym udział weźmie radny Tomasz Walasek, który dysponuje dużą wiedzą w temacie służby zdrowia.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** odniósł się do wypowiedzi Posła na Sejm RP Pana Stefana Strzałkowskiego, który w Białogardzkiej Telewizji Kablowej informuje, że od miesięcy czynił starania, aby powiat przejął szpital. Radny oświadczył, że ma co do tego wątpliwości. Następnie zapytał co się wydarzy jeśli poszczególne samorządowcy odmówią podjęcia współpracy w temacie szpitala.

Radny – **Rajmund Wasiak** stwierdził, że jego zdaniem poszczególni władarze gmin negatywnie odniosą się do tematu wsparcia szpitala.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że nie oczekuje od władarzy w dniu jutrzejszym jasnych deklaracji. Podczas spotkania zostaną przekazane niezbędne dokumenty.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** przypomniał, że Rada Miejska Białogard podjęła w formie uchwały stanowisko dotyczące sytuacji w szpitalu oraz wsparcia spółki Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** stwierdził, że najważniejszym priorytetem po przejściu szpitala przez spółkę RCM będzie takie dysponowanie budżetem spółki, aby dokonywać systematycznej spłaty kredytu do Agencji Rozwoju Przemysłu. Przypomniał, że kredyt ten został zaciągnięty na spłatę zadłużenia szpitala z lat poprzednich. Następnie odniósł się do inwestycji związanej z budową bloku operacyjnego. Poinformował, że zrealizowano 50 % inwestycji. Poinformował również, że wystąpiono do Premiera RP o środki finansowe na dokończenie inwestycji. Odpowiedź była negatywna, ponieważ wówczas szpital prowadził podmiot prywatny. Obecnie sytuacja uległa diametralnej zmianie, ponieważ szpital przejmie spółka, której właścicielem w 100 % jest samorząd powiatowy. W tej sytuacji prośba zostanie ponowiona.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** oraz radny **Rajmund Wasiak** zapytali o upublicznienie umowy dzierżawy szpitala.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że umowa już nie jest tajna.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zaapelował, aby podjąć rozmowy z lekarzami mieszkającymi na terenie naszego powiatu odnośnie podjęcia pracy w naszym szpitalu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** przekazał informacje dotyczące spotkania z pracownikami szpitala, które odbyło się w dniu dzisiejszym.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu w Białogardzie do podjęcia działań zmierzających do nawiązania współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Białogardzkiego zmierzającymi do nawiązania współpracy w sprawie udzielenia pomocy Szpitalowi w Białogardzie prowadzonemu przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu w Białogardzie do podjęcia działań zmierzających do nawiązania współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Białogardzkiego zmierzającymi do nawiązania współpracy w sprawie udzielenia pomocy Szpitalowi w Białogardzie prowadzonemu przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o..

Komisja Rewizyjna głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu w Białogardzie do podjęcia działań zmierzających do nawiązania współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu Powiatu Białogardzkiego zmierzającymi do nawiązania współpracy w sprawie udzielenia pomocy Szpitalowi w Białogardzie prowadzonemu przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

- n) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** szczegółowo zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

- o) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** szczegółowo zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

- p) przekazania skargi według właściwości, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości oraz stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w tej sprawie – **załącznik nr 18** do protokołu.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przekazania skargi według właściwości.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przekazania skargi według właściwości.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania skargi według właściwości, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Ad.4

• Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków komisji z wnioskiem Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie o wyrażenie zgody na wypowiedzenie warunków pracy i płacy radnemu Rady Powiatu w Białogardzie – **załącznik nr 19** do protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że na posiedzenie sesji został zaproszony wnioskodawca, który będzie mógł zabrać głos. Swoje stanowisko przedstawi również zainteresowany radny, a następnie odbędzie się dyskusja.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapytał członków komisji o stanowisko w sprawie wniosku zgłoszonego przez Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie.

Wszyscy członkowie Komisji Rewizyjnej wstrzymali się odnośnie wniosku Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie o wyrażenie zgody na wypowiedzenie warunków pracy i płacy radnemu Rady Powiatu w Białogardzie.

Następnie Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** odczytał fragmenty sprawozdania z audytu finansowego Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie za okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2018 r. W/w dokument opracowała Kancelaria Finansowo – Księgowa „Prestiż” z Koszalina. Przedstawił również zestawienie kwot zaległych z tytułu udzielonych pożyczek przez SISG w Białogardzie w ramach Funduszu Pożyczkowego wraz ze spisem podejmowanych działań windykacyjnych.

Radny - **Rajmund Wasiak** zapytał kto zlecił wykonanie tej ekspertyzy.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poinformował, że ekspertyzę zleciło Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** zapytał kto wykonał tę ekspertyzę.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poinformował, że ekspertyzę wykonał Pan Piotr Sikorski prowadzący kancelarię prawną w Koszalinie.

•• Radny – **Rajmund Wasiak** zapytał o prace przy przepuście na drodze wojewódzkiej obok Zajazdu „Zagłoba” w Przegoni.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** udzielił wyjaśnień na w/w temat.

Ad.5

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Anna Kaleja

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Andrzej Siwek

